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LIQUIDEZ INMEDIATA

FONDOS LIQUIDOS

OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO

LIQUIDEZ INMEDIATA

FONDOS LIQUIDOS

OBLIGACIONES PENDIENTES

DE PAGO

0,49

19.473.129,44

SOLVENCIA A CORTO PLAZC =

( FONDOS LIQUIDOS + DERECHOS PENDIENTES DE COBRO )

OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO

SOLVENCIA A CORTO
PLAZO

FONDOS LIQUIDOS

DERECHOS PENDIENTES DE
COBRO

OBLIGACIONES PENDIENTES
DE PAGO

1,60

9.606.788,33

21.472.349,91

19.473.129,44

ENDEUDAMIENTO POR HABITANTE =

PASIVO EXIGIBLE (FINANCIERO)

N° DE HABITANTES

ENDEUDAMIENTO POR
HABITANTE

PASIVO EXIGIBLE (FINANCIERO)

N° DE HABITANTES

433,74

41.552.382,10

95.800




