

INDICADORES FINANCIEROS Y PATRIMONIALES

EJERCICIO	2014		
LIQUIDEZ INMEDIATA = -		= FONDOS LÍQUIDOS OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	
LIQUI	DEZ INMEDIATA	FONDOS LÍQUIDOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
	0,49	9.606.788,33	19.473.129,44

OOLVENOM A	`	(FONDOS LÍQUIDOS + DERECHOS PENDIENTES DE COBRO)		
SOLVENCIA A C	CORTO PLAZO =	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO		
SOLVENCIA A CORTO PLAZO	FONDOS LÍQUIDOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	
1,60	9.606.788,33	21.472.349,91	19.473.129,44	

PASIVO EXIGIBLE (FINANCIERO)					
ENDEUDAMIENTO POR HABITANTE = Nº DE HABITANTES					
ENDEUDAMIENTO POR HABITANTE	PASIVO EXIGIBLE (FINANCIERO)	Nº DE HABITANTES			
433,74	41.552.382,10	95.800			